
UCHWAŁA NR LIX/20/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadki przeprowadzenia kontroli w zakresie i terminie 
nie przewidzianym w rocznym planie pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z §63 i §65 ust. 3 Statutu Gminy Sadki przyjętego 
Uchwałą Nr VIII/18/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 2683), Rada 
Gminy Sadki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej zakupu i rozdysponowania kruszywa na 
poszczególne sołectwa Gminy Sadki. 

2. Wyniki kontroli określone w ust. 1 Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy Sadki w formie 
tabelarycznej zawierającej następujące dane: 

1) nazwa sołectwa, 

2) nazwa ulicy na którą zostało rozwiezione kruszywo z podaniem przybliżonej odległości utwardzonej drogi oraz 
z przybliżonym tonażem kruszywa przekazanym na tą drogę. 

§ 2. Zakres kontroli obejmuje okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. 1. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrole w terminie do 21 kwieetnia 2023 r. 

2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy Sadki na najbliższej sesji zwołanej po 
terminie określonym w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE4524E-39F8-447C-A515-396C785277CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

        Zgodnie z zapisami art. 18a ust. 1 rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy: w tym celu powołuje komisję 
rewizyjną. Z treści ust. 4 wspomnianego artykułu komisja rewizyjna wykonuje inne zadania 
zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

Natomiast zgodnie z § 65 ust. 3  Statutu Gminy Sadki przyjętego Uchwałą Nr VIII/18/2019 z dnia 
25 kwietnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 2683) za zgodą rady,  komisja 
rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym  
w rocznym planie pracy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE4524E-39F8-447C-A515-396C785277CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



